平成 28 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社バイテックホールディングス

代表者名  代表取締役会長兼社長 今野 邦廣

（コード番号  9957 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 成瀬 達一

（TEL．03－3458－4619）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等であります株式会社ケイエムエフの平成28年９月期の決算が確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．親会社等の概要(平成 28年９月 30日現在)

（１）   親会社等の名称      株式会社ケイエムエフ

（２）   所在地          神奈川県横浜市神奈川区

（３）   代表者の役職・氏名    代表取締役 今野正子

（４）   事業内容         資産管理会社

（５）   資本金          99 百万円

（６）   設立年月日        昭和 63年 3月 23 日

（７）   当社議決権所有割合    29.44％

２．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

（平成 28年９月 30日現在）

（単位：千円）

資産の部 負債の部

流動資産 14,731 流動負債 581,248

固定資産 2,379,565 固定負債 818,644

    負債合計 1,399,892

    純資産の部

    純資産の合計 994,405

資産合計 2,394,297 負債・純資産合計 2,394,297

損 益 計 算 書

 平成 27年 10 月 1日から

 平成 28年９月 30日まで

                                  （単位：千円）

科目 金額

売上高 199,074

営業利益 167,825

当期純利益 139,207

３．当該会社等の株式の所有者状況、大株主の状況及び役員の状況

（１）株式の所有者別状況                   （平成 28年９月 30日現在）

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人

外国法人等

個人

その他
計

個人以外 個人

株式数（人） ― ― ― ― ― ― 6 6

所有株式数（株） ― ― ― ― ― ― 1,990 1,990

所有株式数の割合（％） ― ― ― ― ― ― 100 100

（２）大株主の状況       （平成 28 年９月 30日現在）

氏名又は名称 所有株式数（千株）
発行株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

今野 邦廣 790 40

今野 正子 508 26

今野 香織 238 12

（３）役員の状況             （平成 28 年９月 30 日現在）

役名 氏名 生年月日 所有株式数

代表取締役社長 今野 正子 昭和 22年 1 月 1日 508

取締役 今野 邦廣 昭和 15年 7 月 15 日 790

取締役 今野 宏晃 昭和 48年 1 月 9日 236

監査役 今野 香織 昭和 55年 10 月 27 日 238

以 上